LEI Nº. 5.357

DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025.

“Dá denominação a logradouro público: “Rua

Anselmo Augusto de Lima”. Autor – Vereador

Leandro Marinho.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE EXTREMA, Senhor Fabrício

Sanchez Bergamin, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Extrema

aprovou e ele sanciona a seguinte

LEI:

Art. 1º - Passa a denominar-se “Rua Anselmo Augusto de Lima”.

atual Rua 1 do loteamento São José que dá início na Rua   Pau Brasil subindo e passando pelas

quadras A, B, C finalizando nos lotes 269 da quadra F e 294 da quadra I. (Conforme indica o mapa

em anexo).

Art. 2º - O Poder Executivo providenciará a colocação de placas

indicativas e devida comunicação aos órgãos competentes como: COPASA, ENERGISA E

CORREIOS no prazo de noventa dias a contar da publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, especialmente a

Lei Municipal nº. 4.558/2022, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

- Prefeito Municipal -

PUBLICADO

Extrema, 12 / 12 / 25

§.
uô

o§8E

(,3:õ3 i:,

á oã8í
€)

§ãxt!,
?

ri\ ri o

o

ê
I

Éa
,i

§

É
H

o §{

E
ro 6s§.9+,

aI.i.ort

fr

oU-

,t\

L

o

.- T\
'l

t

i

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//m

g-
ex

tr
em

a-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 8

S
Z

V
N

-E
S

B
D

0-
Q

S
B

74
-9

Z
C

S
I-

O
O

Y
O

D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-12T16:42:18-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823